Fica desde já ciente o arrematante de que é de sua responsabilidade a verificação de todos e
quaisquer ônus que recaiam sobre o bem, inclusive aqueles eventualmente não indicados nos
autos do processo, bem como de possíveis inclusões ou alterações posteriores à publicação do
presente edital.

VALOR DA AVALIAÇÃO: O bem foi avaliado em R$ 418.000,00 (quatrocentos e dezoito
mil reais), conforme auto de avaliação no evento 213, LAUDOREAVAL2

LANCE MÍNIMO NO 1º LEILÃO: Corresponderá ao valor da avaliação.

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO:  Admitir-se-á lance por valor não inferior a 50%
(cinquenta por cento) da avaliação, nos termos da decisão judicial proferida no evento 189,

[...]

de moradia ou concessão de direito real de uso, credor pignoratício, hipotecário, anticrético,
fiduciário ou com penhora anteriormente averbada; promitente comprador/vendedor, União,
Estado e Município, no caso de bem tombado.

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 285.932,20 (duzentos e oitenta e cinco mil,
novecentos e trinta e dois reais e vinte centavos) (evento 174, PET_INTERCORRENTE1)

Observações: O processo tramita no sistema eletrônico EPROC e os seus documentos podem
ser visualizados mediante utilização da chave de acesso abaixo informada, através do site:

https://eproc1g.trf6.jus.br/eproc/externo_controlador.php?acao=processo_consulta_publica